PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 725/2009

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113/09, bem como

o constante no Memorando nº 081/2009 da DINFO, datado 11/11/2009,

R E S O L V E

Conceder 1 (uma) diária, a título de complementação às diárias

concedidas pela Portaria D.G.Nº 719/09, ao Sr. FERNANDO AUGUSTO PESTANA

JÚNIOR, Técnico Judiciário, Matrícula Nº 3081161318, tendo em vista o

encerramento do treinamento às 18:00h do dia 19/11/2009, bem como

indisponibilidade de vôo nesse dia, sendo necessário o retorno do servidor no

dia 20/11/2009.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente à diária acima mencionada.

Dê-se ciência. Cumpra-se.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís (MA), 12 de novembro de 2009.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm